

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău

IDNO/ 1024603008138

IBAN/ MD34VI022511700000434MDL

SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926

Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md

Administrator/ Sergiu Troian



Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria s. Sănătăuca**Obiectul:** Lucrări de reparație (asfaltare) a drumului local din s. Sănătăuca, r. Florești**Devizul local de resurse Nr. 6.1.1**

Valoarea de deviz 4 317 558,337 (Lei)

Nr .	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012 800	Pavator	h-om	620,8871	94,6000	58 735,920
2	7129040010 110	Asfaltator	h-om	627,5500	94,6000	59 366,230
3	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0520	94,6000	194,119
4	931006001 9930	Muncitor	h-om	117,7512	94,6000	11 139,264
Total manopera					129 435,532	
Materiale						
1	1.111000100 0131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	804,4050	1 655,000	1 331 290,27
2	1.111000100 0131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	536,2700	1 675,000	898 252,25
3	1411222016 46	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 08-16 mm	m3	208,4607	300,0000	62 538,210
4	1411222016 601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	143,7660	290,0000	41 692,140
5	1411222016 72	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1 251,7911	290,0000	363 019,419

6	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0228	300,0000	6,840
7	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	16,8201	320,0000	5 382,442
8	23203226000401	Bitum	t	4,9543	11 200,00	55 488,160
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	164,9986	11,0000	1 814,984
Total materiale					2 759 484,720	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,4430	400,000	577,200
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	61,3741	800,000	49 099,272
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	75,7624	350,0000	26 516,840
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	342,2092	350,0000	119 773,217
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,5510	350,0000	4 392,850
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	75,3060	960,0000	72 293,760
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,8250	400,000	5 130,000
8	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	7,8729	350,0000	2 755,515
9	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,2800	450,000	1 026,000
10	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	7,8729	400,000	3 149,160
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	65,6640	350,0000	22 982,400
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,8396	400,000	6 735,836
Total utilaje					314 432,050	
Total					3 203 352,302	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		31 064,528	
Total					3 234 416,829	
Cheltuieli de regie			8,0000%		258 753,346	
Total					3 493 170,176	
Beneficiu de deviz			3,0000%		104 795,105	
TOTAL Deviz fara TVA					3 597 965,281	

Total		3 597 965,281
TVA	20%	719 593,056
TOTAL Deviz		4 317 558,337

Întocmit: Antreprenor, SRL "ROAD TECH"

Director, Sergiu TROIAN _____